
 
UCHWAŁA  Nr XLI/365/06 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 31 stycznia  2006 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk  
a Gminą Ełk na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie transportu 
zbiorowego środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy Ełk.  
    
 
 Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441) 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miastem Ełk a Gminą Ełk  
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie transportu 
zbiorowego środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy Ełk. 
 

§ 2 
 
Sposób realizacji zadania dotyczącego transportu zbiorowego środkami komunikacji 
miejskiej na terenie Gminy Ełk zostanie określony w drodze stosownego  
porozumienia, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 4 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 


	RADY MIASTA EŁKU
	Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miast

